

Biuro Rady Miejskiej
W P Ł Y N Ę Ł O

dnia 09.11.2021 r.
RM.0005.5.2021

Użytkownicy drogi gminnej w Grudnej Dolnej
(odcinek od Piekarczyka do Czernika)

Grudna Dolna, dnia 09.11.2021 r.

Rada Miejska Gminy Brzostek
ul. Rynek 1
39-230 Brzostek

PETYCJA

Użytkowników drogi w Grudnej Dolnej w sprawie wyasfaltowania drogi

My niżej podpisani, mieszkańcy i użytkownicy drogi gminnej w Grudnej Dolnej, przebiegającej od domu Piekarczyka do domu Czernika zwracamy się do Rady Miejskiej z prośbą o wyasfaltowanie drogi. Jest to dla nas sprawa nie cierpiąca zwłoki. Dojazd do urzędów, lekarza czy sklepów jest w obecnym czasie sporym utrudnieniem. Nie mówiąc o dzieciach, które codziennie pokonują tę drogę do szkoły. Wielokrotnie sprawa ta była poruszana, a w 2008 r. podczas zebrania Rady miejskiej zdecydowano o wyremontowaniu wspomnianej drogi, o czym świadczą posiadane pisma. Wiele też było zapewnień i obietnic, szczególnie przy okazji wyborów. Od lat droga oczekuje gruntownego remontu a termin jego realizacji jest wciąż odsuwany na lata przyszłe tłumacząc się istotniejszymi inwestycjami. Jednak czy tak niewielki odcinek drogi wymaga aż tak sporych nakładów finansowych? Czy nie chodzi czasem tutaj o inne kwestie? Czyżby gmina miała lekceważący stosunek do mieszkańców, a zarazem użytkowników wspomnianej drogi, traktując ich jako ludzi „drugiej kategorii”?

Droga jest na dzień dzisiejszy zaniedbana, posiada liczne dziury, brakuje na niej pobocza oraz przepustów. Wymaga natychmiastowego nałożenia asfaltu. Podsumowując nie zapewnia podstawowego bezpieczeństwa dla użytkowników, w szczególności dzieci oraz utrudnia codzienne funkcjonowanie. Zastanawiający jest fakt, że gmina zaprzepaszcza środki na bezsensowną i improwizowaną naprawę tej drogi typu „łatanie dziur”, która nie przynosi żadnych efektów. Czy nie byłoby sensownym sukcesywnie nawet po kilkadziesiąt metrów tę drogę wyremontować? Droga ma zaledwie 1 km i liczy ponad 50 lat od momentu jej powstania, a gmina w dalszym ciągu nie stara się by ją naprawić. Wystarczy raz położyć asfalt i wszystkim żyło by się o wiele lepiej.

Nie mamy wygórowanych oczekiwań jedyne o co prosimy to podjęcie konkretnych działań i gruntowne naprawienie drogi, w szczególności położenie na niej asfaltu, który w dzisiejszych czasach jest niezbędny w codziennym przemieszczaniu się.

Dlatego jeszcze raz zwracamy się z prośbą o podjęcie konkretnych działań w tej sprawie. Mamy nadzieję, że głos rozpaczy mieszkańców nie pozostanie bez odzewu.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą ustosunkowanie się do petycji w ciągu 14 dni.